INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO [image: http://www.ifpe.edu.br/campus/barreiros/noticias/ifpe-barreiros-divulga-lista-de-candidatos-ao-consup/ifpe.png/@@images/d894f9b6-5e41-46a3-9705-d5cce2d2c523.png]
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXT
EDITAL PROEXT/ REI/IFPE Nº 01
Programa Institucional para Concessão de Bolsas de Extensão (Pibex)
Anexo II – Formulário da Equipe Colaboradora do Projeto de Extensão

	 EQUIPE EXECUTORA DO PROJETO DE EXTENSÃO

	NOME
	TITULAÇÃO
	CATEGORIA
	INSTITUIÇÃO (SIGLA)
	E-MAIL
	CPF
	CH
	ASSINATURA
	ASSINATURA CHEFIA IMEDIATA*

	Jane D’arc Feitosa de Carvalho Alves Beserra
	Mestrado
	Técnico Administrativo
	IFPE
	jane.beserra@caruaru.ifpe.edu.br
	47175940459
	6

*Se servidor/a do IFPE.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Declaro, para os devidos fins, que concordo em participar do projeto de extensão intitulado Educação Emocional e Cultura de paz nas Escolas: promovendo a comunicação não violenta para o clima escolar , do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, desenvolvendo as atividades que me competem, pelo período de execução previsto no referido projeto.

Palmares, 21 de novembro de 2023.

_____________________________
Josiel da Cunha Silva
SIAPE:  1794612

image1.png
L]
INSTITUTO
FEDERAL

Pernambuco